[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОРЕНЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 30.12.2015 г.№424
     Курская область, 307410, пос. Коренево

О продлении срока пребывания в резерве управленческих кадров Администрации Кореневского района

В соответствии с постановлением Главы Кореневского района от 23.12.2008 г. № 610 «О вопросах формирования и подготовки резерва управленческих кадров Кореневского района» (с последующими изменениями и дополнениями), согласно решению комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Кореневского района (протокол  от 25.12.2015 г. № 1):

1. Продлить на три года срок пребывания в резерве управленческих кадров Администрации Кореневского района по целевым группам: «Руководители структурных подразделений Администрации Кореневского района», «Должности руководителей муниципальных предприятий и учреждений» граждан согласно приложению № 1.

          2. Контроль за выполнением распоряжения возложить заместителя Главы Администрации Кореневского района - управляющего делами            Е.И. Зубареву.

         3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Кореневского района                                                                         С.И.Ковтун
Приложение № 1

к распоряжению Администрации Кореневского района

от "____"  _____________  2015 г. № ____

СПИСОК

лиц для продления срока пребывания в резерве управленческих кадров Администрации
Кореневского района по соответствующим целевым группам

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Замещаемая должность
	Включен(а) в резерв управленческих кадров для замещения должности
	Основания для продления срока пребывания в резерве управленческих кадров Администрации Кореневского района

	Целевая группа «Руководители структурных подразделений Администрации Кореневского района»

	1.
	Коноваленко Анна Ярославна
	Главный специалист-эксперт отдела бухгалтерского учета и отчетности
	Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности
	Протокол заседания комиссии  от 25.12.2015 г. №1

	2.
	Мухина Марина Анатольевна
	Заместитель начальника управления, начальник бюджетного отдела управления финансов
	Начальник управления финансов
	Протокол заседания комиссии  от 25.12.2015 г. №1

	3.
	Прудникова Татьяна Борисовна
	Заместитель начальника управления, начальник отдела образования
	Начальник управления по образованию, опеке и попечительству
	Протокол заседания комиссии  от 25.12.2015 г. №1

	4.
	Савченко Наталья Валентиновна
	Консультант управления экономики и имущественных отношений
	Начальник архивного отдела
	Протокол заседания комиссии  от 25.12.2015 г. №1

	5.
	Сентищева Светлана Владимировна
	Главный специалист-эксперт отдела архитектуры, строительства, ЖКХ, ТЭР, транспорта, связи и охраны окружающей среды
	Начальник отдела архитектуры, строительства, ЖКХ, ТЭР, транспорта, связи и охраны окружающей среды
	Протокол заседания комиссии  от 25.12.2015 г. №1

	6.
	Щетинина Татьяна Сергеевна
	Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности управления финансов
	Заместитель начальника управления, начальник бюджетного отдела управления финансов
	Протокол заседания комиссии  от 25.12.2015 г. №1

	Целевая группа «Должности руководителей муниципальных предприятий и учреждений»

	7.
	Бойко Светлана Анатольевна
	Заместитель директора МКОУ «Ольговская средняя общеобразовательная школа»
	Директор МКОУ «Ольговская средняя общеобразовательная школа»
	Протокол заседания комиссии  от 25.12.2015 г. №1

	8.
	Дерябина Виктория Дмитриевна
	Заместитель директора МКУК «Кореневская детская школа искусств им. А. Руденко»
	Директор МКУК «Кореневская детская школа искусств им. А. Руденко»
	Протокол заседания комиссии  от 25.12.2015 г. №1

	9.
	Загорулько Ирина Николаевна
	Заместитель директора МКУК «Кореневская межпоселенческая библиотека»
	Директор МКУК «Кореневская межпоселенческая библиотека»
	Протокол заседания комиссии  от 25.12.2015 г. №1

	10.
	Клименко Ирина Ивановна
	Заместитель директора МКОУ «Комаровская средняя общеобразовательная школа»
	Директор МКОУ «Комаровская средняя общеобразовательная школа»
	Протокол заседания комиссии  от 25.12.2015 г. №1

	11.
	Лошкарева Ирина Владимировна
	Заместитель директора МКОУ «Кремяновская средняя общеобразовательная школа»
	Директор МКОУ «Кремяновская средняя общеобразовательная школа»
	Протокол заседания комиссии  от 25.12.2015 г. №1

	12.
	Мартакова Елена Владимировна
	Заместитель директора МКОУ «Верхнегрунская средняя общеобразовательная школа»
	Директор МКОУ «Верхнегрунская средняя общеобразовательная школа»
	Протокол заседания комиссии  от 25.12.2015 г. №1

	13.
	Мельниченко Елена Владимировна
	Заместитель директора МКОУ «Кореневская вечерняя (сменная) общеобразовательная школа»
	Директор МКОУ «Кореневская вечерняя (сменная) общеобразовательная школа»
	Протокол заседания комиссии  от 25.12.2015 г. №1

	14.
	Передерьева Наталья Николаевна
	Заместитель директора МКОУ «Троицкая средняя общеобразовательная школа»
	Директор МКОУ «Троицкая средняя общеобразовательная школа»
	Протокол заседания комиссии  от 25.12.2015 г. №1

	15.
	Раздобарова Валентина Алексеевна
	Заместитель директора МКОУ «Благодатенская средняя общеобразовательная школа»
	Директор МКОУ «Благодатенская средняя общеобразовательная школа»
	Протокол заседания комиссии  от 25.12.2015 г. №1

	16.
	Тарабарова Елена Александровна
	Учитель технологии МКОУ «Снагостская средняя общеобразовательная школа»
	Директор МКОУ «Снагостская средняя общеобразовательная школа»
	Протокол заседания комиссии  от 25.12.2015 г. №1

	17.
	Фалеева Наталья Викторовна
	Учитель иностранного языка МКОУ «Плодосовхозская средняя общеобразовательная школа»
	Директор МКОУ «Плодосовхозская средняя общеобразовательная школа»
	Протокол заседания комиссии  от 25.12.2015 г. №1

	18.
	Фетисова Наталья Николаевна
	Заместитель директора МКОУ «Кореневская средняя общеобразовательная школа №2»
	Директор МКОУ «Кореневская средняя общеобразовательная школа №2»
	Протокол заседания комиссии  от 25.12.2015 г. №1

	19.
	Шабанова Галина Николаевна
	Заместитель директора МКОУ «Пушкарская средняя общеобразовательная школа»
	Директор МКОУ «Пушкарская средняя общеобразовательная школа»
	Протокол заседания комиссии  от 25.12.2015 г. №1

	20.
	Шкодина Елена Викторовна
	Заместитель директора МКОУ «Толпинская средняя общеобразовательная школа»
	Директор МКОУ «Толпинская средняя общеобразовательная школа»
	Протокол заседания комиссии  от 25.12.2015 г. №1